EDITAL Nº 035/2016 – PROEX

                   PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA-PIBIS.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste,
no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o Edital 013/2016-PROEX, de 10 de junho de 2016;

Considerando o Edital 018/2016-PROEX, de 06 de julho de 2016;

Considerando o Edital 023/2016-PROEX, de 20 de julho de 2016; e considerando a
classificação das propostas,

TORNA PÚBLICO:

1. Os orientadores/bolsistas contemplados com as bolsas do Programa
Institucional de Bolsas de Extensão Universitária-PIBIS na ordem de
classificação, conforme anexo.

2. O discente deverá encaminhar os dados bancários: Caixa Econômica,
Agência:  Operação(001 ou 023), Conta corrente para o e-mail:
proex.apoioefomento@unioeste.br;

       Cascavel, 05 de outubro de 2016

         ROSALVO SCHÜTZ
    Pró-Reitor de Extensão